
РЕГИСТАР НА ОДОБРЕНИ ОПЕРАТОРИ СО ХРАНА ЗА РЕГИСТАР НА ОДОБРЕНИ ОПЕРАТОРИ СО ХРАНА ЗА РЕГИСТАР НА ОДОБРЕНИ ОПЕРАТОРИ СО ХРАНА ЗА РЕГИСТАР НА ОДОБРЕНИ ОПЕРАТОРИ СО ХРАНА ЗА 

ЖИВОТНИЖИВОТНИЖИВОТНИЖИВОТНИ    
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Носител на Носител на Носител на Носител на 

одобрениетоодобрениетоодобрениетоодобрението    

оператор со храна оператор со храна оператор со храна оператор со храна 

за животниза животниза животниза животни 

 

AuthorizationholderAuthorizationholderAuthorizationholderAuthorizationholder    

operatorinanimalfeeoperatorinanimalfeeoperatorinanimalfeeoperatorinanimalfee

dddd    

Назив на објектотНазив на објектотНазив на објектотНазив на објектот 

NameofFacilityNameofFacilityNameofFacilityNameofFacility 

Локација на Локација на Локација на Локација на 

објектобјектобјектобјект 

LocationoffacilLocationoffacilLocationoffacilLocationoffacil

ityityityity 

ДејностДејностДејностДејност 

AAAActivityctivityctivityctivity 

ПроизводПроизводПроизводПроизвод 
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CapacCapacCapacCapac

ityityityity 

Број Број Број Број 

на на на на 

одобродобродобродобр

ениеениеениеение 

NumbNumbNumbNumb

erofaerofaerofaerofa

pprovpprovpprovpprov

alalalal    

    

1111....     

    

АГРОИНВЕСТ ДОО АГРОИНВЕСТ ДОО АГРОИНВЕСТ ДОО АГРОИНВЕСТ ДОО 

ул.Орде Чопела бб, ул.Орде Чопела бб, ул.Орде Чопела бб, ул.Орде Чопела бб, 

ПрилепПрилепПрилепПрилеп 

 

АГРОИНВЕСТ ДОО 

AGROINVEST    

 

ул. Орде Чопела 

бб, Прилеп 

-Производство на храна за 

животни за комерцијални 

цели 

-Увоз и складирање на храна 

за животни и адитиви 

-Production of animal feed for 

commercial purposes 

-Import and storage of food 

stuffs and additives 

 

Производство 

на храна за 

животни 

Production of 

animal feed 

 

20 

тони/д

ен 

    

α α α α МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0001000100010001    

    

2.2.2.2.    

    

ГРИНАГРО ДООЕЛ ГРИНАГРО ДООЕЛ ГРИНАГРО ДООЕЛ ГРИНАГРО ДООЕЛ 

бул.Јане бул.Јане бул.Јане бул.Јане Сандански Сандански Сандански Сандански 

78/178/178/178/1----4, 1000 Скопје4, 1000 Скопје4, 1000 Скопје4, 1000 Скопје    

 

ГРИНАГРО ДООЕЛ 

 

GRINAGRO 

 

Ул.4 Јули бб, 

с.Градско Велес 

-Производство на храна за 

животни за комерцијални 

цели 

-Производство на суровини 

за храна за животни 

-Увоз и складирање на храна 

за животни и/или адитиви 

-Production of animal feed for 

commercial purposes 

-Production of raw materials 

for animal feed 

-Import and storage of animal 

feed and / or additives 

 

Производство 

на храна за 

животни 

 

Production of 

animal feed 

 

2000 

тони/г

одишн

о 

    

α α α α МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0002000200020002    



    

3.3.3.3.     

    

ДОО СОРО ПРОМЕТ ДОО СОРО ПРОМЕТ ДОО СОРО ПРОМЕТ ДОО СОРО ПРОМЕТ 

ул.Илка Присаѓанка ул.Илка Присаѓанка ул.Илка Присаѓанка ул.Илка Присаѓанка 

бр.39 Прилепбр.39 Прилепбр.39 Прилепбр.39 Прилеп    

 

ДОО СОРО ПРОМЕТ 

 

SORO  

 

Населено место 

без уличен 

систем, Леништа 

Прилеп 

-Производство на храна за 

животни за сопствени 

потреби 

-Производство на храна за 

животни за комерцијални 

цели 

-Производство на суровини 

за храна за животни 

-Увоз и складирање на храна 

за животни и/или адитиви 

-Food Production for own 

needs 

-Production of animal feed for 

commercial purposes 

-Production of raw materials 

for animal feed 

-Import and storage of animal 

feed and / or additives 

 

Производство 

на храна за 

животни 

 

Production of 

animal feed 

 

3000 

тони/г

одишн

о 

    

α α α α МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0003000300030003    

    

4444....     

    

ДПТУ ДПТУ ДПТУ ДПТУ 

ВВВВЕТЕРИНАРСТВОЕТЕРИНАРСТВОЕТЕРИНАРСТВОЕТЕРИНАРСТВОМаМаМаМа

кедонијаДооелувозизкедонијаДооелувозизкедонијаДооелувозизкедонијаДооелувозиз

возСкопјевозСкопјевозСкопјевозСкопје    

 

ДПТУ 

ВетеринарствоМакедониј

аДооелувозизвозУл.Тодо

рЧангов бр.93  Скопје 

 

VETERINARSTVO 

 

 

Ул.ТодорЧангов 

бр.93  Скопје 

Производствонахраназажив

отнизакомерцијалницели 

Увоз и 

складирањенахраназаживот

ни и/илиадитиви 

-Food for animals for 

commercial purposes 

-Import and storage of animal 

feed and / or additives 

 

Производство

нахраназажи

вотни 

 

Production of 

animal feed 

 

600 

тонаго

дишно 

    

α α α α МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0005000500050005    



5555....         

УНИ АГРО ДооВелесУНИ АГРО ДооВелесУНИ АГРО ДооВелесУНИ АГРО ДооВелес    

 

УНИ АГРО 

ДооНовоСелобб, 1400 

Велес 

 

UNI AGRO 

 

СелоНовоСелобб, 

1400 Велес 

- Производство на храна за 

животни за сопствени 

потреби и комерцијални 

цели 

- Производство на 

суровини за храна за 

животни 

- Складирање на храна за 

животни 

-Складирање на адитиви 

за храна за животни  

-Production of animal feed for 

their own needs and 

commercial purposes 

-Production of raw materials 

for animal feed  

- Storage of animal feed and / 

or additives 

 

Производство

нахраназажи

вотни 

 

Production of 

animal feed 

 

150000 

кг/мес

ечно 

    

α α α α МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0006000600060006    

6.6.6.6.        

З.З.ЕДИНСТВО З.З.ЕДИНСТВО З.З.ЕДИНСТВО З.З.ЕДИНСТВО 

ТетовоТетовоТетовоТетово    

 

З.З.ЕДИНСТВО 

с.ЧелопекБрвеницаТетов

о 

 

ZZ EDINSTVO 

 

с.ЧелопекБрвени

цаТетово 

производствонахраназажив

отнизасопственипотреби 

производствонахраназажив

отнизакомерцијалницели 

производствонамедицинира

нахраназаживотни 

увоз и 

складирањенахраназаживот

ни и/илиадитиви 

-Production of animal feed for 

their own needs 

-Production of animal feed for 

commercial purposes 

-Production of medicated 

animal feed 

-Import and storage of animal 

feed and / or additives 

 

Производство

нахраназажи

вотни 

 

Production of 

animal feed 

 

2000 

тоним

есечно 

    

α α α α МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0007000700070007    



7777....        

ОВЧЕПОЛКА ОВЧЕПОЛКА ОВЧЕПОЛКА ОВЧЕПОЛКА 

ДООВелесДООВелесДООВелесДООВелес    

 

ОВЧЕПОЛКА ДОО 

НаселбаБабунаббВелес 

 

ОVCEPOLKA 

 

НаселбаБабунаб

бВелес 

производствонахраназажив

отнизасопственипотреби 

увоз и 

складирањенахраназаживот

ни и/илиадитиви 

-Production of animal feed for 

their own needs 

-Import and storage of animal 

feed and / or additives 

 

Производство

нахраназажи

вотни 

 

Production of 

animal feed 

 

13 000 

000 кг 

    

α α α α МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0000000000008888    

8.8.8.8.        

АГРОСМАРТ Дооел АГРОСМАРТ Дооел АГРОСМАРТ Дооел АГРОСМАРТ Дооел 

ШтипШтипШтипШтип    

 

АГРОСМАРТ 

ДооелУл.Врпоље бр.3 

Штип 

 

AGROSMART 

 

Ул.Врпоље бр.3 

Штип 

- Производство на топчиња 

(пелети) од смелена и 

пресувана детелина  

-Производство на 

концентрат за храна за 

животни 

- Production of pellets (pellets) 

of bold and pressed clover 

-Production Of concentrate 

feed 

 

Производство

нахраназажи

вотни 

 

Production of 

animal feed 

 

150 – 

180 

тоним

есечно 

    

    

    

α α α α МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0009000900090009    

9.9.9.9.        

Д.О.Т Д.О.Т Д.О.Т Д.О.Т 

ДИСТРИБУЦИЈА ДИСТРИБУЦИЈА ДИСТРИБУЦИЈА ДИСТРИБУЦИЈА 

ДооелБул.ПартизансДооелБул.ПартизансДооелБул.ПартизансДооелБул.Партизанс

киОдреди киОдреди киОдреди киОдреди 143143143143----51 51 51 51 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

 

Д.О.Т ДИСТРИБУЦИЈА 

ДооелБул.ПартизанскиО

дреди 143-51 Скопје 

 

D.O.T DISTRIBUCIJA 

 

Бул.Партизански

Одреди 143-51 

Скопје 

- Производство на храна за 

домашни миленици  

- Производство на храна за 

риби 

- Production of pet food 

- Production of fish feed 

 

Производство

нахраназадо

машниживот

ни 

 

Production of 

pet food 

 

100 

кг/час 

    

    

α α α α МК МК МК МК 

01 08 01 08 01 08 01 08 

0017 0017 0017 0017 

ABPABPABPABP    



10.10.10.10.        

ЖИТО ПРОИЗВОДИ ЖИТО ПРОИЗВОДИ ЖИТО ПРОИЗВОДИ ЖИТО ПРОИЗВОДИ 

СузеДамевскаСелоЗлСузеДамевскаСелоЗлСузеДамевскаСелоЗлСузеДамевскаСелоЗл

окуќаниКарпошСкопјокуќаниКарпошСкопјокуќаниКарпошСкопјокуќаниКарпошСкопј

ееее    

 

ЖИТО ПРОИЗВОДИ 

СузеДамевскаСелоЗлоку

ќаниКарпошСкопје 

 

ZHITO PROIZVODI 

 

СелоЗлокуќаниК

арпошСкопје 

-

Производствонахраназаживо

тнизакомерциалницели 

-Production of animal feed for 

commercial purposes 

 

 

Производство

нахраназажи

вотни 

 

Production of 

animal feed 

 

 

360000

0 

кг/год

ишно 

    

    

α α α α МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0000000010101010    

11.11.11.11.        

ВЕЗЕ ШАРИ ВЕЗЕ ШАРИ ВЕЗЕ ШАРИ ВЕЗЕ ШАРИ 

АрбенАбдурахмани и АрбенАбдурахмани и АрбенАбдурахмани и АрбенАбдурахмани и 

др.Доо  101 др.Доо  101 др.Доо  101 др.Доо  101 

ТребошТетовоТребошТетовоТребошТетовоТребошТетово    

 

ВЕЗЕ ШАРИ 

АрбенАбдурахмани и 

др.Доо  101 ТребошТетово 

 

VEZE SHARRI 

    

101 Требош 101 Требош 101 Требош 101 Требош 

ТетовоТетовоТетовоТетово 

-Производство на храна за 

животни за сопствени 

потреби 

-Производство на храна за 

животни за комерциални 

цели 

-Production of animal feed for 

their own needs 

-Production of animal feed for 

commercial purposes 

 

 

Производство

нахраназажи

вотни 

 

Production of 

animal feed 

 

2 тона 

на час 

    

    

α α α α МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0011001100110011    

12121212....    

Фидби Комерц, Фидби Комерц, Фидби Комерц, Фидби Комерц, 

ОхридОхридОхридОхрид    

Fidbi Komerc, OhridFidbi Komerc, OhridFidbi Komerc, OhridFidbi Komerc, Ohrid    

Фидби Комерц, ОхридФидби Комерц, ОхридФидби Комерц, ОхридФидби Комерц, Охрид    

Fidbi Komerc, OhridFidbi Komerc, OhridFidbi Komerc, OhridFidbi Komerc, Ohrid 

ул. Прилепска ул. Прилепска ул. Прилепска ул. Прилепска 

бр. 2А, Охридбр. 2А, Охридбр. 2А, Охридбр. 2А, Охрид    

Производство на храна за 

пчели 

-Production of feed for  bees 

Храна за 

животни 

Production of 

animal feed 

200 

kg/ден 

α α α α     МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0012001200120012    

    



 

11113333....    

СтрмошСтрмошСтрмошСтрмош, , , , ПробиштипПробиштипПробиштипПробиштип, , , ,     

Strmos, ProbistipStrmos, ProbistipStrmos, ProbistipStrmos, Probistip    

Стрмош, ПробиштипСтрмош, ПробиштипСтрмош, ПробиштипСтрмош, Пробиштип, , , , 

Strmos, ProbistipStrmos, ProbistipStrmos, ProbistipStrmos, Probistip 

с. Стрмош, с. Стрмош, с. Стрмош, с. Стрмош, 

ПробиштипПробиштипПробиштипПробиштип    

Производство на адитиви за 

храна за животни 

- Production of feed additives  

 

Адитиви за 

храна за 

животни 

Feed additives  

200 

t/годи

шно 

α α α α     МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0014001400140014    

    

11114.4.4.4.     

МИ ВА Мед дооел МИ ВА Мед дооел МИ ВА Мед дооел МИ ВА Мед дооел 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Mi Va Med dooel Mi Va Med dooel Mi Va Med dooel Mi Va Med dooel 

SkopjeSkopjeSkopjeSkopje    

МИ ВА Мед дооел МИ ВА Мед дооел МИ ВА Мед дооел МИ ВА Мед дооел 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Mi Va Med dooel SkopjeMi Va Med dooel SkopjeMi Va Med dooel SkopjeMi Va Med dooel Skopje    

ул. 20 бр. 5А, 

Инџиково, 

Скопје 

    

Производство на храна за 

пчели 

-Production of feed for  bees 

Храна за 

животни 

Production of 

animal feed 

150t/ 

годиш

но 

αααα    МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0015001500150015    

11115555....    

Пивара АД СкопјеПивара АД СкопјеПивара АД СкопјеПивара АД Скопје    

Pivara AD SkopjePivara AD SkopjePivara AD SkopjePivara AD Skopje    

Пивара АД СкопјеПивара АД СкопјеПивара АД СкопјеПивара АД Скопје    

Pivara AD SkopjePivara AD SkopjePivara AD SkopjePivara AD Skopje    

ул. 808 бр. 12, 

Скопје 

Производство на пивски 

требер 

 

Храна за 

животни 

Production of 

animal feed 

15 000 

t/годи

шно 

αααα    МК МК МК МК 

01 09 01 09 01 09 01 09 

0017001700170017    


